
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、横浜町役場出張所ＡＴＭコーナーについては、２０２３年３

月５日（日）での営業終了をお知らせしておりましたが、２０２５年３

月９日（日）まで営業を継続することとなりましたので、お知らせいた

します。 

営業終了後は最寄りのＡＴＭコーナーをご利用くださいますよう

お願いいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のうえ、 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

【最終営業日】 

変 更 前 変 更 後 

２０２３年３月５日（日） 

１９:００で営業終了 

２０２５年３月９日（日） 

１９:００で営業終了 

 

【最寄りの当金庫ＡＴＭコーナー】  

ＡＴＭコーナー名 営業時間 

マエダストア 苫生店 

（むつ市金曲２－３） 

野辺地出張所 

（上北郡野辺地町字野辺地１０７－４） 

 

平 日    ７：００ ～ ２１：００ 

土 曜 日    ８：００ ～ １９：００ 

日曜・祝日    ９：００ ～ １７：００ 

※詳しくは、窓口までお問い合わせ下さい。 

下北営業部店 ０１７５ｰ３３－０２３８ 
 

  

Ｒ2022-82 

有効期限：2025 年 3 月 31 日 

横浜町役場出張所 ATM コーナー 

営業終了日変更に関するお知らせ 

 


